Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:                /UBND-KTNS

V/v triển khai Nghị định số

291/2025/NĐ-CP ngày

06/11/2025 của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày          tháng        năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Thuế tỉnh Đồng Nai;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường thuộc tỉnh.

Ngày 06 tháng 11 năm 2025, Chính phủ ban hành Nghị định số

291/2025/NĐ-CP về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

103/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ quy định về tiền

sử dụng đất, tiền thuê đất và Nghị định số 104/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 7

năm 2024 của Chính phủ quy định về Quỹ phát triển đất (văn bản điện tử gửi

đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường

triển khai đến các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các xã, phường được biết,

nghiên cứu thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS (Hai.100b).

D:\Hai_2025\Trienkhai\11_ND291.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

		2025-11-10T09:41:38+0700

		2025-11-10T20:46:34+0700

		2025-11-10T20:46:32+0700

		2025-11-10T20:46:32+0700

		2025-11-10T20:46:32+0700

		2025-11-10T20:46:44+0700